中原大學　收文簽辦單

主辦單位：教務處招生服務中心

承 辦 人：廖宜萱

來文日期：112年05月24日

來文機關：社團法人臺灣教育協會

來文主旨：社團法人臺灣教育協會辦理「學習歷程檔案面對面座
談會」，請協助宣傳，並推薦及鼓勵所屬學生踴躍報
名參加。

說明：
一、社團法人臺灣教育協會為增進公部門、學界、現場教師、

學生及大學招生端各界，就學習歷程檔案議題之交流，提
升理解與對話，並有效蒐整意見，作為政策制定調整參考
，爰辦理旨揭座談會。。

二、座談會資訊如下：
(一)日期時間：
１、南區：112年7月15日（星期六）10時～17時
２、北區：112年7月23日（星期日）10時～17時
３、中區：112年7月29日（星期六）10時～17時

(二)地點：
１、南區：高雄市前鎮區鎮中路132號（高雄市立前鎮高

級中學圖書館3樓）
２、北區：臺北市中山區長安西路5巷2號（臺北市身心障

礙服務中心6樓）
３、中區：臺中市中區民族路23號3樓（近台中車站）

(三)報名期限：即日起至112年6月9日（星期五）止。
(四)報名網址：https://www.edu.org.tw/blog/2023-portf

olio-start
三、活動簡章、海報電子檔及報讀檔，請至上開網頁底部「檔

案下載」處下載。
四、請推薦本校學生報名，並核予推薦及自行報名學生公假。

擬辦：
一、文轉知科教中心和各學系，請各學系轉知師長及學士班一

年級學生，可自行報名參與。
二、文歸檔存查。

決行層級：一級主管決行

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129007539

檔　　號：

保存年限：1

第1頁  (共2頁)

中原大學

1129007539

──批核軌跡及意見──

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 教務處 招
生服務中心

專案助
理

廖宜萱 112/05/26
10:27:56(
承辦)

 2 教務處 招
生服務中心

主任 王治琇 擬如擬 112/05/26
13:45:15(
核示)

 3 教務處 副教務
長

院繼祖 擬如擬 112/05/26
15:26:44(
核示)

 4 教務處 教務長 皮世明 如擬 112/05/29
09:39:13(
決行)

第2頁  (共2頁)